
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски  прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 194 

гр. Левски, 28.01.2021г.           
 
 
относно: Годишен отчет за 2020г. по Програма за опазване на Околната среда 
на община Левски и секторна Програма за управление на отпадъците  
 
 
 

     На основание чл.79, ал.5 и ал.6 от Закона за опазване на околната среда и 
чл.52, ал.9 от Закона за управление на отпадъците,  
 

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 

1. Приема Годишен отчет по Програма за опазване на околната среда на 

Община Левски и секторна Програма за управление на отпадъците на община 

Левски за периода 01.01.2020г. – 31.12.2020г.   

 
 
ГЛАСУВАЛИ:   
За – 14 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 7.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


